

## Product specificatie

**Productnaam** : Cous-cous marokkaanse groentemix, kebab  
**Artikel nr.** : 8704

### Product kenmerken:

**Gewicht** : 500

### Ingrediëntendeclaratie:

water, **TARWE(25%)**, tomaat(15%), rundvlees(6,0%), wittekool(4,9%), wortel(3,9%), Koolrabi(3,7%), kip(3,4%), raapolie, pompoen(2,4%), prei(2,2%), courgette(1,9%), kikkererwten(1,5%), paprika groen(0,69%), paprika rood(0,69%), zout, tapioca, rundervet, SOJA-eiwit, **TARWEzetmeel**, kruiden en specerijen, groentepoeder, smaakversterker(mononatriumglutamaat (MSG)), **SELDERIJ, SOJAolie**

### Allergeneninformatie:

Soja-eiwit, Soja-olie, Gluten, Tarwe, Selderij

### Voedingswaarden

Per 100 gram/100 ml*			
<b>Energie</b>		663,27	KJ
		157,7	Kcal
<b>Totaal eiwit</b>		6,41	gram
<b>Totaal koolhydraten</b>		21,17	gram
Waarvan:	Suikers	1,14	gram
<b>Totaal vet</b>		5,24	gram
Waarvan:	Verzadigd vet	1,18	gram
	Enkelvoudig onverzadigd vet	1,72	gram
	Meervoudig onverzadigd vet	0,99	gram
	Transvetten	0	gram
	Cholesterol	9	mg
<b>Voedingsvezel</b>		2,45	gram
<b>Zouten</b>	Totaal	0,67	gram
<b>Alcohol</b>		0	mccg

### Houdbaarheid

a. Houdbaarheid in maanden vanaf productie	16
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Opslagadvies:	Maximum temperatuur -18°C

## Alba gegevens

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	-	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	+	22 Sesam	-
05 Soja-olie	+	23 Sesam olie	-
06 Gluten	+	24 Glutaminaat (E621)	+
07 Tarwe	+	25 Sulfiet (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	+	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	-	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	+	29 Kaneel	+
12 Vis	-	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	+
14 Mais	+	32 Selderij	+
15 Cacao	-	34 Wortel	+
16 Gist	-	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	+	36 Mosterd	-
18 Noten	-		

## Microbiologische richtsnoeren:

Aspect	(op THT datum)
Totaal Kiemgetal /g	<1.000.000
Ecoli /g	<5000
Salmonella	Afwezig per 25 gram

## GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.
- Bovenstaande lijst is ingevuld met inachtneming van de gegevens verstrekt door de Nevo tabel. En gegevens afkomstig van vastgestelde productreceptuur en de specificaties van de ingrediënten zoals die door de desbetreffende producent zijn aangeleverd. Aan deze gegevens kunnen geen rechten ontleend worden.